هفتمین جنایت مرگبار هوایی از نظر میزان تلفات انسانی پیش از سرنگونی هواپیمای ایرباس ایران در آب‌های خلیج فارس<sup>۱</sup>، پرواز شماره ۰۰۷ پروازی غیرنظامی متعلق به شرکت هواپیمایی کره<sup>۲</sup> در مسیر نیویورک به سئول بود که توسط نیروی هوایی شوروی در اول سپتامبر ۱۹۸۳ سرنگون و کل

۱. پرواز مسافری شماره ۶۵۵ «شرکت هواپیمایی ایران‌ایر» با شناسه «IR655» از بندرعباس به مقصد دبی در تاریخ ۱۲ تیر ۱۳۶۷ (۳ ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی) در حرکت بود که با شلیک موشک هدایت‌شونده از ناو «یواس.اس. وینسنس» متعلق به نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا بر فراز خلیج فارس سرنگون شد و تمامی دویست و نود سرنشین آن که شامل چهل و شش مسافر غیر ایرانی و شصت و شش کودک بودند، جان باختند (ر.ک: صفدری و مقری مؤذن، ۱۳۹۳: ۳۲-۲۸).

2.